
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

“P O R T A R I A N. 113/2.017” 
Dispõe sobre correção da data da Portaria nº                                                       

112/2017. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CERQUEIRA 

CÉSAR, no uso de suas atribuições legais, 

  

 Considerando que a data constante da Portaria nº 

112/2017 de 20 de fevereiro de 2.017 foi digitada errada pelo Setor de Pessoal da 

Municipalidade; 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

 Artigo 1º - Corrigir a data da Portaria nº 112/2017, 

onde consta a data de 20 de fevereiro de 2.017, constar o correto que é a data de 20 de 

março de 2.017. 
 

 

 Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor da data 

de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 20 de março 

de 2017. 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

  

 

 

Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 

 

Márcio Renato Toledo 

Secretário Substituto 

 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

 


